— 1 —

川志党组〔2022〕28 号

中共四川省地方志工作办公室党组

关于转发江红英、陶利辉同志职务任免的通知

机关各处、四川年鉴社：

根据中共四川省委组织部《关于江红英、陶利辉同志职务任

免的通知》（川组任〔2022〕292 号）、《四川省人民政府关于

任免梁勇等职务的通知》（川府函〔2022〕119 号）：江红英同

志任四川省地方志工作办公室党组成员、副主任，免去陶利辉同

志四川省地方志工作办公室党组成员、副主任职务。

特此通知。

中共四川省地方志工作办公室党组

2022 年 6 月 1 日

信息公开选项：主动公开

四川省地方志工作办公室综合处 2022 年 6 月 1 日印发

（共印 9 份）